
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

Portaria nº 5928, de 07 de novembro de 2014 
 

 

Dispõe sobre nomeação da comissão organizadora 

da IV BRAGANTEC. 
 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 5.556, de 17.10.14, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

  Art. 1.º - Designar os servidores, abaixo relacionados, do Campus Bragança Paulista 

do IFSP, para constituírem a Comissão de Organização da 4ª Feira de Ciência e Tecnologia da 

Região Bragantina – IV BRAGANTEC: 
 

 

 

Membros: 

1- João Francisco Malachias Marques 

2- Talita de Paula Cypriano de Souza 

3- Vitor Garcia 

 

 

 

Art. 2.º - Convalidar os atos praticados por seus membros desde a data de 07 de abril 

de 2014. 
 

 

 

Art. 3.º - Esta portaria entra em vigor nesta data.  
 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

MAURÍCIO COSTA CARREIRA 


